[image: image2.png]

	ГЛАВА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	[image: image1]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 29.01.2016 № 16

	О внесении изменения в постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского  округа  от  15.01.2016 № 6
«О назначении публичных слушаний
по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «Здание универсального магазина» на земельном участке с кадастровым номером 41:01:0010116:390, расположенном
по улице Флотская»

Рассмотрев обращение Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, связанное с реализацией прав общества с ограниченной ответственностью «Сударушка» (по заявлениям от 18.09.2015 № 12-08-00/6958/15, от 28.01.2016), руководствуясь статьями 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа и статьей 11 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.04.2014 № 211-нд «О публичных слушаниях в Петропавловск-Камчатском городском округе»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.01.2016 № 6 «О назначении публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства «Здание универсального магазина» на земельном участке с кадастровым номером 41:01:0010116:390, расположенном по улице Флотская» изменение, заменив в пункте 2 слова «29.01.2016» словами «03.02.2016».
2. Комиссии по землепользованию и застройке Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденной постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.07.2012 № 1878 «О комиссии по землепользованию и застройке Петропавловск-Камчатского городского округа», уведомить возможных участников публичных слушаний об изменении, внесенным настоящим постановлением.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа подготовить и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информационное сообщение об изменении, внесенным настоящим постановлением.
4. Направить настоящее постановление в газету «Град Петра и Павла» для официального опубликования и разместить на официальных сайтах Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава
Петропавловск-Камчатского городского округа
	К.Г. Слыщенко